
EESTIMAA SPORDILIIT JÕUD 
VALDADE SUVEMÄNGUD  2008

 05.-06. juuli 2008.a.
Kose staadion

NEIUD (U20)  100 m  (05.07.)
1 Svea POHLA 1991 Haljala vald Lääne-Virumaa 13,25 -0,3 13,24 +0,7 25 p
2 Brit PÕLDARU 16.03.1990 Sauga vald Pärnumaa 13,28 -0,3 13,27 +1,8 23 p
3 Janeli TOOMEL 1994 Tähtvere vald Tartumaa 13,29 -0,3 13,24 +0,7 21 p
4 Kristi JÜRGENSTEIN 25.12.1990 Audru vald Pärnumaa 13,43 -0,3 13,24 +0,7 19 p
5 Kerli LUIK 24.02.1990 Tartu vald Tartumaa 13,78 -0,3 13,80 +0,7 18 p
6 Triinu JOOSEP 17.02.1991 Audru vald Pärnumaa 13,95 -0,3 13,97 +0,3 17 p
7 Janete TRESTIP 12.01.1994 Kose vald Harjumaa 14.04 -0,3 13,82 +1,8 16 p
8 Liisi KALA 11.07.1995 Suure-Jaani vald Viljandimaa 14,03 +1,8 15 p
9 Maie MÄE 18.03.1991 Ambla vald Järvamaa 14,05 +0,7 14 p
10 Kaija JÕEVEER 1989 Tabivere vald Jõgevamaa 14,12 +1,8 13 p
11 Kirsi ELISSON 20.12.1989 Palamuse vald Jõgevamaa 14,21 +0,7 12 p
12 Reine EVERT 21.06.1989 Tarvastu vald Viljandimaa 14,45 +1,8 11 p
13 Mary-Heleen LILLEMÄE 13.12.1994 Tootsi vald Pärnumaa 14,60 +0,3 10 p
14 Cätlin PÕLDSAAR 1992 Tabivere vald Jõgevamaa 14,65 +1,8 9 p
15 Sandra VAKS 1993 Imavere vald Järvamaa 14,88 +0,3 8 p
16 Agnes KAASIK 1993 Imavere vald Järvamaa 15,62 +0,3 7 p
17 Dairi ROHTSALU 1993 Imavere vald Järvamaa 16,60 +0,3 6 p

NEIUD (U20) 800 m  (05.07.)
1 Killu KAASIK 1992 Tähtvere vald Tartumaa 2.35,22 25 p
2 Kati KUURA 05.10.1989 Audru vald Pärnumaa 2.36,52 23 p
3 Sandra KOSE 31.08.1989 Tartu vald Tartumaa 2.40,86 21 p
4 Marge PORKVELI 20.12.1989 Ambla vald Järvamaa 2.46,17 19 p
5 Maie MÄE 18.03.1991 Ambla vald Järvamaa 2.48,33 18 p
6 Regina SAKKOOL 16.04.1993 Ambla vald Järvamaa 2.50,22 17 p
7 Maarja KAASIK 1990 Tähtvere vald Tartumaa 2.51,22 16 p
8 Signe KAASIK 1991 Tabivere vald Jõgevamaa 2.52,14 15 p
9 Seila PEEK 05.01.1996 Paistu vald Viljandimaa 2.53,95 14 p
10 Mary-Heleen LILLEMÄE 13.12.1994 Tootsi vald Pärnumaa 3.03,19 13 p

Kaiti JÄRVELA 16.03.1995 Kernu vald Harjumaa DNS
Kaivi JÄRVELA 16.03.1995 Kernu vald Harjumaa DNS

NEIUD (U20)  1500 m  (06.07.)
1 Krista VESTEL 26.02.1993 Palamuse vald Jõgevamaa 5.25,74 25 p
2 Kati KUURA 05.10.1989 Audru vald Pärnumaa 5.31,15 23 p
3 Killu KAASIK 1992 Tähtvere vald Tartumaa 5.33,70 21 p
4 Sandra KASE 31.08.1989 Tartu vald Tartumaa 5.34,66 19 p
5 Kadri SÄDE 12.11.1994 Kernu vald Harjumaa 5.36,45 18 p
6 Kaili JÄRVELA 03.01.1994 Kernu vald Harjumaa 5.37,05 17 p
7 Grete VILBA 07.03.1992 Kose vald Harjumaa 5.40,64 16 p
8 Kaivi JÄRVELA 16.03.1995 Kernu vald Harjumaa 5.46,46 15 p
9 Regina SAKKOOL 16.04.1993 Ambla vald Järvamaa 5.51,87 14 p
10 Marge PORKVELI 20.12.1989 Ambla vald Järvamaa 5.53,34 13 p
11 Signe KAASIK 1991 Tabivere vald Jõgevamaa 6.10,37 12 p
12 Maarja KAASIK 1990 Tähtvere vald Tartumaa 6.35,63 11 p

Kaiti JÄRVELA 16.03.1995 Kernu vald Harjumaa DNF
Berit HROMENKOV 14.01.1994 Karksi vald Viljandimaa DNS
Birgit HROMENKOV 14.01.1994 Karksi vald Viljandimaa DNS
Liis PUNG 05.01.1989 Saku vald Harjumaa DNS
Seila PEEK 05.01.1996 Paistu vald Viljandimaa DNS

NEIUD (U20)  kõrgushüpe  (05.07.)
1 Mari-Helen SAARNA 18.06.1990 Sauga vald Pärnumaa 1.65 o 25 p
2 Reine EVERT 21.06.1989 Tarvastu vald Viljandimaa 1.60 xo 23 p
3 Kristi JÜRGENSTEIN 25.12.1990 Audru vald Pärnumaa 1.50 o 21 p
4 Sirly NÄKK 1990 Tähtvere vald Tartumaa 1.45 xxo 19 p
5 Kaire LUSTI 30.06.1990 Kose vald Harjumaa 1.40 o 1.35 o 18 p
6 Regina SAKKOOL 16.04.1993 Ambla vald Järvamaa 1.40 o 1.35 xo 17 p
7 Merit KALAMÄGI 22.05.1992 Ambla vald Järvamaa 1.40 xo 16 p

NEIUD (U20) kaugushüpe  (06.07.)
1 Kristi JÜRGENSTEIN 25.12.1990 Audru vald Pärnumaa 5.51 +1,0 25 p
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2 Elina LEHTMAA 29.11.1990 Ülenurme vald Tartumaa 5.36 +1,4 23 p
3 Mari-Helen SAARNA 18.06.1990 Sauga vald Pärnumaa 5.05 +0,5 21 p
4 Janeli TOOMEL 1994 Tähtvere vald Tartumaa 4.98 +1,2 19 p
5 Svea POHLA 1991 Haljala vald Lääne-Virumaa 4.86 +1,9 18 p
6 Kadri VILBA 04.09.1991 Kose vald Harjumaa 4.79 +0,8 4.76 17 p
7 Heili ANNI 21.02.1992 Ülenurme vald Tartumaa 4.79 +0,1 4.60 16 p
8 Kerli LUIK 24.02.1990 Tartu vald Tartumaa 4.69 +0,3 15 p
9 Ene-Ly JÕGEDA 23.02.1989 Kose vald Harjumaa 4.62 0,0 14 p
10 Triinu JOOSEP 17.02.1991 Audru vald Pärnumaa 4.61 +0,5 13 p
11 Kirsi ELISSON 20.12.1989 Palamuse vald Jõgevamaa 4.58 -1,2 12 p
12 Killu KAASIK 1992 Tähtvere vald Tartumaa 4.52 +0,8 11 p
13 Kadri VAAN 27.03.1992 Karksi vald Viljandimaa 4.50 +0,2 10 p
14 Kristi UNT 13.02.1992 Palamuse vald Jõgevamaa 4.45 +0,6 9 p
15 Liisi KALA 11.07.1995 Suure-Jaani vald Viljandimaa 4.44 +0,7 8 p
16 Kaija JÕEVEER 1989 Tabivere vald Jõgevamaa 4.34 0,0 4.33 7 p
17 Liis LILLE 1993 Haljala vald Lääne-Virumaa 4.34 +0,9 4.28 6 p
18 Mari LILL 1992 Tabivere vald Jõgevamaa 4.31 -0,2 4.17 5 p
19 Maie MÄE 18.03.1991 Ambla vald Järvamaa 4.31 +0,9 3.91 4 p
20 Kaire LUSTI 30.06.1990 Kose vald Harjumaa 4.27 0,0 3.91 3 p
21 Reine EVERT 21.06.1989 Tarvastu vald Viljandimaa 4.01 -0,4 2 p

Janete TRESTIP 12.01.1994 Kose vald Harjumaa DNS
Kadri MARKVART 24.12.1991 Tarvastu vald Viljandimaa DNS
Kaidi ROOSIMÄGI 08.10.1992 Pärsti vald Viljandimaa DNS
Maarja LAIDNA 24.12.1992 Kernu vald Harjumaa DNS

NEIUD (U20)  kuulitõuge  4 kg  (05.07.)
1 Kati OJALOO 30.01.1990 Karksi vald Viljandimaa 11.29 25 p
2 Taisi TIIMUS 20.10.1991 Väike-Maarja vald Lääne-Virumaa 9.76 23 p
3 Johanna LEPP 12.05.1989 Paikuse vald Pärnumaa 9.74 21 p
4 Svea POHLA 1991 Haljala vald Lääne-Virumaa 8.97 19 p
5 Kristiina ASSMANN 15.04.1989 Ambla vald Järvamaa 8.61 18 p
6 Reine EVERT 21.06.1989 Tarvastu vald Viljandimaa 8.59 17 p
7 Mari LILL 1992 Tabivere vald Jõgevamaa 8.55 16 p
8 Kirsi ELISSON 20.12.1989 Palamuse vald Jõgevamaa 7.70 15 p
9 Triinu TARESAAR 17.09.1991 Tarvastu vald Viljandimaa 7.54 14 p
10 Liis LILLE 1993 Haljala vald Lääne-Virumaa 7.53 13 p

Ene-Ly JÕGEDA 23.02.1989 Kose vald Harjumaa DNE
Mariin PETOFFER 29.04.1992 Kernu vald Harjumaa DNE

NEIUD (U20) kettaheide  1,0 kg  (05.07.)
1 Anu ELLAM 09.04.1989 Harku vald Harjumaa 37.90 25 p
2 Kati OJALOO 30.01.1990 Karksi vald Viljandimaa 37.89 23 p
3 Svea POHLA 1991 Haljala vald Lääne-Virumaa 32.67 21 p
4 Johanna LEPP 12.05.1989 Paikuse vald Pärnumaa 32.44 19 p
5 Koidu KILLING 27.10.1991 Audru vald Pärnumaa 28.17 18 p
6 Marit KÜLV 1993 Tähtvere vald Tartumaa 26.72 17 p
7 Taisi TIIMUS 02.10.1991 Väike-Maarja vald Lääne-Virumaa 24.05 16 p
8 Merit KALAMÄGI 22.05.1992 Ambla vald Järvamaa 23.24 15 p
9 Mari LILL 1992 Tabivere vald Jõgevamaa 22.02 14 p
10 Liis LILLE 1993 Haljala vald Lääne-Virumaa 21.69 13 p
11 Kristiina ASSMANN 15.04.1989 Ambla vald Järvamaa 21.07 12 p

Mariin PETOFFER 29.04.1992 Kernu vald Harjumaa DNE
Elina LEHTMAA 29.11.1990 Ülenurme vald Tartumaa DNE

NEIUD  odavise  500 g  (06.07.)
1 Kati OJALOO 30.01.1990 Karksi vald Viljandimaa 37.47 25 p
2 Johanna LEPP 12.05.1990 Paikuse vald Pärnumaa 35.27 23 p
3 Kadri VILBA 04.09.1991 Kose vald Harjumaa 33.79 21 p
4 Kristi UNT 13.02.1992 Palamuse vald Jõgevamaa 33.60 19 p
5 Koidu KILLING 27.10.1991 Audru vald Pärnumaa 31.73 18 p
6 Ene-Ly JÕGEDA 23.02.1989 Kose vald Harjumaa 27.76 17 p
7 Heili ANNI 21.02.1992 Ülenurme vald Tartumaa 27.35 16 p
8 Marit KÜLV 1993 Tähtvere vald Tartumaa 26.57 15 p
9 Triinu TARESAAR 17.09.1991 Tarvastu vald Viljandimaa 26.35 14 p
10 Kadri MARKVART 24.12.1991 Tarvastu vald Viljandimaa 25.42 13 p
11 Hanneloore MÄRTSON 23.03.1992 Tarvastu vald Viljandimaa 25.38 12 p

Kaili JÄRVELA 03.01.1994 Kernu vald Harjumaa DNE
Kaire LUSTI 30.06.1990 Kose vald Harjumaa DNE
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Maarja LAIDNA 24.12.1992 Kernu vald Harjumaa DNE
Mariin PETOFFER 29.04.1992 Kernu vald Harjumaa DNE
Reesika ADOJAAN 31.01.1991 Tartu vald Tartumaa DNE

NAISED  100 m  (05.07.)
1 Katrin KÄÄRT 10.10.1983 Tootsi vald Pärnumaa 12,21 +0,6 12,18 +2,2 25 p
2 Anita MAKSIMOVA 05.01.1986 Karksi vald Viljandimaa 12,35 +0,6 12,53 +2,2 23 p
3 Moonika KALLAS 11.07.1980 Kose vald Harjumaa 12,66 +0,6 12,75 -0,1 21 p
4 Helen HUNT 03.02.1987 Sauga vald Pärnumaa 12,89 +0,6 12,85 +2,2 19 p
5 Linda PAJO 21.05.1986 Sauga vald Pärnumaa 13,48 +0,6 13,45 -0,1 18 p
6 Liina LUKIN 24.04.1984 Saku vald Harjumaa 13,03 -0,1 17 p
7 Berit SVHMIDT 06.03.1988 Saku vald Harjumaa 13,99 +2,2 16 p
8 Anne-Mai VÕSU 1988 Palamuse vald Jõgevamaa 14,81 -0,1 15 p
9 Carolin VAIKSALU 08.12.1984 Saku vald Harjumaa 15,02 +2,2 14 p
10 Reet KULLERKUPP 1976 Imavere vald Järvamaa 16,23 -0,1 13 p
11 Tuuli HALJASTE 1974 Imavere vald Järvamaa 17,06 -0,1 12 p

NAISED  800 m  (05.07.)
1 Helena LAUMETS 23.10.1988 Palamuse vald Jõgevamaa 2.31,30 25 p
2 Kristi ROSENBERG 23.11.1984 Tartu vald Tartumaa 2.32,53 23 p
3 Anneli VAHER 10.05.1986 Suure-Jaani vald Viljandimaa 2.41,55 21 p
4 Mari-Ly METS 30.07.1988 Tootsi vald Pärnumaa 3.06,95 19 p
5 Maie KIVISILD 12.04.1981 Kernu vald Harjumaa 3.29,29 18 p

Elo STRAUSS 15.06.1986 Ambla vald Järvamaa DNS

NAISED  1500 m  (06.07.)
1 Helena LAUMETS 23.10.1988 Palamuse vald Jõgevamaa 5.20,58 25 p
2 Anneli VAHER 10.05.1986 Suure-Jaani vald Viljandimaa 5.27,72 23 p
3 Kristi ROSENBERG 23.11.1984 Tartu vald Tartumaa 6.01,58 21 p
4 Margit BEILMAN 09.04.1982 Väike-Maarja vald Lääne-Virumaa 6.43,68 19 p
5 Veronika RAIDE 1982 Kose vald Harjumaa 7.00,28 18 p
6 Maie KIVISILD 12.04.1981 Kernu vald Harjumaa 7.09,03 17 p
7 Tuuli HALJASTE 1974 Imavere vald Järvamaa 7.11,21 16 p

Elo STRAUSS 15.06.1986 Ambla vald Järvamaa DNS

NAISED  kõrgushüpe  (05.07.)
1 Moonika KALLAS 11.07.1980 Kose vald Harjumaa 1.65 xo 25 p
2 Berit SCHMIDT 06.03.1988 Saku vald Harjumaa 1.50 xo 22 p
2 Liina LUKIN 24.04.1984 Saku vald Harjumaa 1.50 xo 22 p
4 Carolin VAIKSALU 08.12.1984 Saku vald Harjumaa 1.40 o 19 p
5 Annely LIHTNE 08.02.1975 Tahkuranna vald Pärnumaa 1.35 xo 18 p

NAISED  kaugushüpe  (06.07.)
1 Moonika KALLAS 11.07.1980 Kose vald Harjumaa 5.68 +1,6 25 p
2 Helen HUNT 03.02.1987 Sauga vald Pärnumaa 5.61 +1,5 23 p
3 Linda PAJO 21.05.1986 Sauga vald Pärnumaa 5.24 +1,0 21 p
4 Elena KUZNETSOVA 02.08.1984 Sauga vald Pärnumaa 5.19 +0,8 19 p
5 Liina LUKIN 24.04.1984 Saku vald Harjumaa 5.18 -0,7 18 p
6 Anna MARAN 09.11.1977 Väike-Maarja vald Lääne-Virumaa 4.59 +0,9 17 p
7 Annely LIHTNE 08.02.1975 Tahkuranna vald Pärnumaa 4.18 +0,7 16 p
8 Anne-Mai VÕSU 1988 Palamuse vald Jõgevamaa 4.16 +1,6 15 p
9 Leie ARULA 09.04.1976 Väike-Maarja vald Lääne-Virumaa 3.89 +0,4 14 p
10 Tuuli HALJASTE 1974 Imavere vald Järvamaa 3.38 +0,5 13 p

Tiina MÄGI 26.10.1981 Tartu vald Tartumaa DNE
Elo STRAUSS 15.06.1986 Ambla vald Järvamaa DNE

NAISED  kuulitõuge  (06.07.)
1 Anu TEESAAR 15.02.1983 Harku vald Harjumaa 14.78 25 p
2 Moonika KALLAS 11.07.1980 Kose vald Harjumaa 12.10 23 p
3 Signe KOBOLT 31.07.1986 Audru vald Pärnumaa 10.27 21 p
4 Annika TIKK 17.08.1980 Märjamaa vald Raplamaa 10.21 19 p
5 Janne OJALA 18.01.1981 Paikuse vald Pärnumaa 10.19 18 p
6 Liina LUKIN 24.04.1984 Saku vald Harjumaa 9.65 17 p
7 Kristi SIMOVART 16.10.1986 Saue vald Harjumaa 9.81 16 p
8 Maili TANNBAUM 25.03.1981 Väike-Maarja vald Lääne-Virumaa 8.73 15 p
9 Karmen KALK 26.02.1985 Ülenurme vald Tartumaa 8.70 14 p
10 Kaia KERGE 10.05.1974 Tootsi vald Pärnumaa 8.54 13 p
11 Carolyn VAIKSALU 08.12.1984 Saku vald Harjumaa 7.90 12 p
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12 Käde REINTHAL 21.05.1974 Tootsi vald Pärnumaa 7.83 11 p
13 Tuuli HALJASTE 1974 Imavere vald Järvamaa 5.82 10 p

Marge PÄRN 12.08.1980 Avinurme vald Ida-Virumaa DNE
Tiina MÄGI 26.10.1981 Tartu vald Tartumaa DNE

NAISED  kettaheide  (05.07.)
1 Anu TEESAAR 15.02.1983 Harku vald Harjumaa 49.98 25 p
2 Signe KOBOLT 31.07.1986 Audru vald Pärnumaa 39.02 23 p
3 Janne OJALA 18.01.1981 Paikuse vald Pärnumaa 36.26 21 p
4 Maili TANNBAUM 25.03.1981 Väike-Maarja vald Lääne-Virumaa 30.41 19 p
5 Liina LUKIN 24.04.1984 Saku vald Harjumaa 29.99 18 p
6 Kaia KERGE 10.05.1974 Tootsi vald Pärnumaa 26.17 17 p
7 Katri SUTT 14.02.1985 Audru vald Pärnumaa 26.16 16 p
8 Karmen KALK 26.02.1985 Ülenurme vald Tartumaa 24.55 15 p
9 Reet KULLERKUPP 1976 Imavere vald Järvamaa 21.03 14 p
10 Carolyn VAIKSALU 08.12.1984 Saku vald Harjumaa 20.69 13 p
11 Annely LIHTNE 08.02.1975 Tahkuranna vald Pärnumaa 19.73 12 p

NAISED  odavise 600g   (05.07.)
1 Reet KULLERKUPP 1976 Imavere vald Järvamaa 34.83 25 p
2 Janne OJALA 18.01.1981 Paikuse vald Pärnumaa 32.48 23 p
3 Liina LUKIN 24.04.1984 Saku vald Harjumaa 30.32 21 p
4 Carolin VAIKSALU 08.12.1984 Saku vald Harjumaa 29.96 19 p
5 Katri SUTT 14.02.1985 Audru vald Pärnumaa 29.24 18 p
6 Karmen KALK 26.02.1985 Ülenurme vald Tartumaa 27.88 17 p
7 Annely LIHTNE 08.02.1975 Tahkuranna vald Pärnumaa 26.91 16 p
8 Kaia KERGE 10.05.1974 Tootsi vald Pärnumaa 21.89 15 p

Käde REINTHAL 21.05.1974 Tootsi vald Pärnumaa DNS
Tiina MÄGI 26.10.1981 Tartu vald Tartumaa DNS

NAISVETERANID  I grupp  100 m  (05.07.)
1 Mari PIIR 1968 Rae vald Harjumaa 13,63 -0,5 13,44 +3,2 25 p
2 Heli AMBOS 14.06.1967 Avinurme vald Ida-Virumaa 13,83 -0,5 13,84 +3,2 23 p
3 Epp LORENTS 25.10.1966 Häädemeeste vald Pärnumaa 14,27 -0,5 14,13 +0,6 21 p
4 Erge VIIKLAID 1968 Tähtvere vald Tartumaa 14,82 -0,5 14,57 +3,8 19 p
5 Eve RAUDNAGEL 10.04.1967 Märjamaa vald Raplamaa 15,37 -0,5 15,19 +0,6 18 p
6 Liilia JUNSON 08.09.1973 Audru vald Pärnumaa DQ 14,74 +0,6 17 p
7 Rahel KALLAU 1966 Tähtvere vald Tartumaa 15,52 +0,6 16 p
8 Kaja TRAKS 06.06.1968 Audru vald Pärnumaa 15,63 +0,6 15 p
9 Merike SAKSON 24.11.1969 Kernu vald Harjumaa 15,73 +3,8 14 p
10 Lii KRISTERSON 1969 Tabivere vald Jõgevamaa 15,79 +0,6 13 p
11 Evi PÜVI 03.01.1966 Tarvastu vald Viljandimaa 15,97 +3,8 12 p
12 Sirje VILL 1972 Imavere vald Järvamaa 16,08 +3,8 11 p
13 Maili ANTONS 05.05.1970 Ambla vald Järvamaa 16,67 +3,8 10 p
14 Anneli SIIMUSSAAR 1972 Imavere vald Järvamaa 18,08 +3,8 9 p

NAISVETERANID  I grupp  400 m  (05.07.)
1 Kersti LEPIK 16.09.1964 Jõelähtme vald Harjumaa 1.05,79 25 p
2 Mari PIIR 1968 Rae vald Harjumaa 1.07,37 23 p
3 Kaja TRAKS 06.06.1968 Audru vald Pärnumaa 1.10,76 21 p
4 Liilia JUNSON 08.09.1973 Audru vald Pärnumaa 1.12,82 19 p
5 Erge VIIKLAID 1968 Tähtvere vald Tartumaa 1.13,76 18 p
6 Silja MIKK 05.06.1968 Suure-Jaani vald Viljandimaa 1.14,87 17 p
7 Eve RAUDNAGEL 10.04.1967 Märjamaa vald Raplamaa 1.16,22 16 p
8 Sirje VILL 1974 Imavere vald Järvamaa 1.18,25 15 p
9 Lii KRISTERSON 1969 Tabivere vald Jõgevamaa 1.20,53 14 p
10 Maili ANTONS 05.05.1970 Ambla vald Järvamaa 1.21,58 13 p
11 Evi PÜVI 03.01.1966 Tarvastu vald Viljandimaa 1.22,35 12 p

NAISVETERANID  I grupp  1500 m  (06.07.)
1 Kaja TRAKS 06.06.1968 Audru vald Pärnumaa 5.49,28 25 p
2 Silja MIKK 05.06.1968 Suure-Jaani vald Viljandimaa 6.00,89 23 p
3 Leena Lotta POOLER 17.09.1967 Saue vald Harjumaa 6.27,36 21 p
4 Sirje VILL 1974 Imavere vald Järvamaa 6.30,18 19 p
5 Maili ANTONS 05.05.1970 Ambla vald Järvamaa 6.31,05 18 p
6 Eda-Liis HANSSON 1970 Kose vald Harjumaa 6.36,70 17 p
7 Erge VIIKLAID 1968 Tähtvere vald Tartumaa 6.37,68 16 p
8 Evi PÜVI 1966 Tarvastu vald Viljandimaa 7.37,49 15 p
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Rahel KALLAU 1966 Tähtvere vald Tartumaa DNS
Lii KRISTERSON 1969 Tabivere vald Jõgevamaa DNS
Heidi SIIMUMÄE 22.05.1970 Kose vald Harjumaa DNS

NAISVETERANID  I grupp  kaugushüpe  (05.07.)
1 Epp LOORENTS 25.10.1966 Häädemeeste vald Pärnumaa 4.92 +1,5 25 p
2 Heli AMBOS 14.06.1967 Avinurme vald Ida-Virumaa 4.75 +2,0 23 p
3 Mari PIIR 1968 Rae vald Harjumaa 4.72 +2,9 21 p
4 Liilia JUNSON 08.09.1973 Audru vald Pärnumaa 4.48 +2,9 19 p
5 Erge VIIKLAID 1968 Tähtvere vald Tartumaa 4.30 +0,1 18 p
6 Eve RAUDNAGEL 10.04.1967 Märjamaa vald Raplamaa 4.25 +2,4 17 p
7 Merike SAKSON 24.11.1968 Kernu vald Harjumaa 4.00 +1,8 16 p
8 Maili ANTONS 05.05.1970 Ambla vald Järvamaa 3.88 +1,1 15 p
9 Sirje VILL 1974 Imavere vald Järvamaa 3.77 +1,3 3.63 14 p
10 Rahel KALLAU 1966 Tähtvere vald Tartumaa 3.77 -0,1 3.38 13 p
11 Anneli SIIMUSSAAR 1972 Imavere vald Järvamaa 3.70 +2,4 12 p

NAISVETERANID  I grupp  kuulitõuge  (06.07.)
1 Rahel KALLAU 1966 Tähtvere vald Tartumaa 10.95 25 p
2 Heidi SIIMUMÄE 22.05.1970 Kose vald Harjumaa 10.55 23 p
3 Mari PIIR 1968 Rae vald Harjumaa 9.86 21 p
4 Ene SIITSMAN 1973 Kehtna vald Raplamaa 9.66 19 p
5 Anneli TARESAAR 05.04.1968 Tarvastu vald Viljandimaa 9.37 18 p
6 Hele SAAREOKS 21.11.1966 Suure-Jaani vald Viljandimaa 8.83 17 p
7 Malle VIIRMAA 08.01.1973 Audru vald Pärnumaa 8.72 16 p
8 Õnnela TOMINGAS 24.04.1973 Kose vald Harjumaa 8.46 15 p
9 Ülle MIIL 11.11.1969 Paikuse vald Pärnumaa 7.86 14 p
10 Maili ANTONS 05.05.1970 Ambla vald Järvamaa 7.53 13 p
11 Margit REINPÕLD 1971 Imavere vald Järvamaa 7.12 12 p

Karin KOPPELMANN 1964 Kose vald Harjumaa DNE
Erge VIIKLAID 1968 Tähtvere vald Tartumaa DNE
Killu KAINEL 01.03.1971 Tartu vald Tartumaa DNE
Lii KRISTERSON 1969 Tabivere vald Jõgevamaa DNE

NAISVETERANID  I grupp  kettaheide 1 kg (05.07.)
1 Anneli TARESAAR 05.04.1968 Tarvastu vald Viljandimaa 33.23 25 p
2 Killu KAINEL 01.03.1971 Tartu vald Tartumaa 27.60 23 p
3 Heidi SIIMUMÄE 22.05.1970 Kose vald Harjumaa 26.11 21 p
4 Ene SIITSMAN 1973 Kehtna vald Raplamaa 25.70 19 p
5 Rahel KALLAU 1966 Tähtvere vald Tartumaa 24.77 18 p
6 Õnnela TOMINGAS 24.04.1973 Kose vald Harjumaa 24.31 17 p
7 Mari PIIR 1968 Rae vald Harjumaa 22.92 16 p
8 Hele SAAREOKS 21.11.1966 Suure-Jaani vald Viljandimaa 20.52 15 p
9 Ülle MIIL 11.11.1969 Paikuse vald Pärnumaa 20.30 14 p
10 Malle VIIRMAA 08.01.1973 Audru vald Pärnumaa 17.84 13 p

NAISVETERANID  I grupp  odavise  (05.07.)
1 Killu KAINEL 01.03.1971 Tartu vald Tartumaa 33.37 25 p
2 Sirje RIITMURU 16.07.1966 Kose vald Harjumaa 32.99 23 p
3 Anneli TARESAAR 05.04.1968 Tarvastu vald Viljandimaa 28.66 21 p
4 Leili SÄRG 1965 Pärsti vald Viljandimaa 27.75 19 p
5 Ülle MIIL 11.11.1969 Paikuse vald Pärnumaa 24.86 18 p
6 Hele SAAREOKS 21.11.1966 Suure-jaani vald Viljandimaa 23.86 17 p
7 Evi PÜVI 03.01.1966 Tarvastu vald Viljandimaa 23.45 16 p
8 Erge VIIKLAID 1968 Tähtvere vald Tartumaa 19.96 15 p
9 Mari PIIR 1968 Rae vald Harjumaa 18.55 14 p
10 Rahel KALLAU 1966 Tähtvere vald Tartumaa 17.39 13 p

NAISVETERANID  II grupp  100m  (05.07.)
1 Juta LEMMIK 11.06.1961 Tahkuranna vald Pärnumaa 15,18 +0,2 25 p
2 Sirje KÕRESAAR 22.06.1959 Tahkuranna vald Pärnumaa 15,50 +3,2 23 p
3 Silja LÕHMUS 12.05.1961 Tartu vald Tartumaa 15,62 +0,2 21 p
4 Tiina IDAVAIN 10.10.1957 Ambla vald Järvamaa 16,21 +0,2 19 p
5 Pille NAGGEL 1963 Tähtvere vald Tartumaa 16,22 +0,2 18 p
6 Ene KUUL 22.10.1949 Tartu vald Tartumaa 16,42 +0,2 17 p
7 Elle VALTU 16.02.1961 Märjamaa vald Raplamaa 16,72 +0,2 16 p
8 Salme VELLESTE 09.07.1942 Suure-Jaani vald Viljandimaa 17,53 +3,2 15 p
9 Liivi ABEL 06.08.1960 Kernu vald Harjumaa 18,64 +0,2 14 p
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10 Elli VENDLA 18.10.1954 Suure-Jaani vald Viljandimaa 18,99 +3,2 13 p
11 Tiia LUHT 16.10.1961 Väike-Maarja vald Lääne-Virumaa 19,24 +3,2 12 p

NAISVETERANID  II grupp  400m  (05.07.)
1 Tiina IDAVAIN 10.10.1957 Ambla vald Järvamaa 1.11,64 25 p
2 Sirje KÕRESAAR 22.06.1959 Tahkuranna vald Pärnumaa 1.12,82 23 p
3 Ene KUUL 22.10.1949 Tartu vald Tartumaa 1.13,51 21 p
4 Pille NAGGEL 1963 Tähtvere vald Tartumaa 1.14,68 19 p
5 Silja LÕHMUS 15.05.1961 Tartu vald Tartumaa 1.16,96 18 p
6 Elle VALTU 16.02.1961 Märjamaa vald Raplamaa 1.21,48 17 p
7 Malle POSKA 20.02.1953 Suure-Jaani vald Viljandimaa 1.37,33 16 p
8 Leili TEEVÄLI 1946 Tähtvere vald Tartumaa 1.37,51 15 p
9 Elli VENDLA 18.10.1954 Suure-Jaani vald Viljandimaa 1.38,13 14 p

NAISVETERANID  II grupp  1500m  (06.07.)
1 Tiina IDAVAIN 10.10.1957 Ambla vald Järvamaa 5.40,69 25 p
2 Pille NAGGEL 1963 Tähtvere vald Tartumaa 6.01,38 23 p
3 Ene KUUL 22.10.1949 Tartu vald Tartumaa 6.01,89 21 p
4 Elle VALTU 16.02.1961 Märjamaa vald Raplamaa 6.07,48 19 p
5 Elli VENDLA 18.10.1954 Suure-Jaani vald Viljandimaa 7.31,76 18 p
6 Tiia LUHT 16.10.1961 Väike-Maarja vald Lääne-Virumaa 8.16,58 17 p

Leili TEEVÄLI 1946 Tähtvere vald Tartumaa DNS

NAISVETERANID  II grupp  kaugushüpe  (05.07.)
1 Silja LÕHMUS 15.05.1961 Tartu vald Tartumaa 4.34 +2,1 25 p
2 Juta LEMMIK 11.06.1961 Tahkuranna vald Pärnumaa 4.25 +0,9 23 p
3 Elle VALTU 16.02.1961 Märjamaa vald Raplamaa 3.73 +1,2 21 p
4 Lia JAMNES 07.01.1953 Ambla vald Järvamaa 3.39 -0,1 19 p
5 Salme VELLESTE 09.07.1942 Suure-Jaani vald Viljandimaa 3.38 +1,8 18 p
6 Tiia LUHT 16.10.1961 Väike-Maarja vald Lääne-Virumaa 2.97 +0,2 17 p

Sirje RAUD 08.05.1957 Kernu vald Harjumaa DNE

NAISVETERANID  II grupp  kuulitõuge 3 kg  (06.07.)
1 Mare KÜLV 1957 Tähtvere vald Tartumaa 12.23 25 p
2 Liivi ABEL 06.08.1960 Kernu vald Harjumaa 10.57 23 p
3 Riina TSHAIKOVSKI 24.09.1960 Audru vald Pärnumaa 10.52 21 p
4 Tiiu ALLAS 15.04.1958 Pärsti vald Viljandimaa 10.38 19 p
5 Tiiu UMAL 29.05.1956 Suure-Jaani vald Viljandimaa 9.28 18 p
6 Meeta ALLIKA 22.05.1955 Paikuse vald Pärnumaa 8.92 17 p
7 Lia JAMNES 07.01.1953 Ambla vald Järvamaa 8.84 16 p
8 Kaire TOMINGAS 07.12.1958 Kose vald Harjumaa 8.06 15 p
9 Alevtina ABEL 31.05.1951 Kose vald Harjumaa 7.63 14 p
10 Sirje VIISUT 19.12.1950 Märjamaa vald Raplamaa 7.48 13 p
11 Tiia LUHT 16.10.1961 Väike-Maarja vald Lääne-Virumaa 7.36 12 p
12 Silvi MITT 30.05.1959 Märjamaa vald Raplamaa 7.32 11 p
13 Sirje VILMS 1958 Imavere vald Järvamaa 7.01 10 p
14 Elvi BENDER Palamuse vald Jõgevamaa 6.68 9 p

NAISVETERANID  II grupp  kettaheide 1 kg (05.07.)
1 Mare KÜLV 1957 Tähtvere vald Tartumaa 37.72 25 p
2 Riina TSHAIKOVSKI 24.09.1960 Audru vald Pärnumaa 30.69 23 p
3 Tiiu ALLAS 15.04.1958 Pärsti vald Viljandimaa 26.75 21 p
4 Liivi ABEL 06.08.1960 Kernu vald Harjumaa 26.34 19 p
5 Lia JAMNES 07.01.1953 Ambla vald Järvamaa 21.90 18 p
6 Alevtina ABEL 31.05.1951 Kose vald Harjumaa 20.33 17 p
7 Meeta ALLIKA 22.05.1955 Paikuse vald Pärnumaa 19.93 16 p
8 Tiiu UMAL 29.05.1956 Suure-Jaani vald Viljandimaa 19.61 15 p
9 Elvi BENDER Palamuse vald Jõgevamaa 16.48 14 p
10 Silvi MITT 30.05.1959 Märjamaa vald Raplamaa 15.69 13 p
11 Kaie TOMINGAS 07.12.1958 Kose vald Harjumaa 15.46 12 p
12 Sirje VIISUT 19.12.1950 Märjamaa vald Raplamaa 15.33 11 p

NAISVETERANID  II grupp  odavise  (05.07.)
1 Silja LÕHMUS 15.05.1961 Tartu vald Tartumaa 30.42 25 p
2 Alevtina ABEL 31.05.1951 Kose vald Harjumaa 28.10 23 p
3 Riina TSHAIKOVSKI 24.09.1960 Audru vald Pärnumaa 27.52 21 p
4 Meeta ALLIKA 22.05.1955 Paikuse vald Pärnumaa 23.76 19 p
5 Anne KALLAVUS 03.02.1960 Avinurme vald Ida-Virumaa 23.51 18 p
6 Tiiu UMAL 29.05.1956 Suure-Jaani vald Viljandimaa 22.80 17 p
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7 Lia JAMNES 07.01.1953 Ambla vald Järvamaa 20.25 16 p
8 Liivi ABEL 06.08.1960 Kernu vald Harjumaa 20.09 15 p
9 Tiiu ALLAS 15.04.1958 Pärsti vald Viljandimaa 17.30 14 p
10 Silvi MITT 30.05.1959 Märjamaa vald Raplamaa 16.15 13 p
11 Elvi BENDER Palamuse vald Jõgevamaa 14.37 12 p

NOORMEHED (U20) 100m  (05.07.)
1 Teet MEERITS 08.12.1989 Pärsti vald Viljandimaa 10,97 +1,1 11,21 +1,1 25 p
2 Hendrik HUNT 20.09.1990 Häädemeeste vald Pärnumaa 11,20 +1,1 11,27 +2,9 23 p
3 Priit KELDER 20.04.1989 Jõgeva vald Jõgevamaa 11,50 +1,1 11,45 +0,9 21 p
4 Rauno KÜNNAPUU 18.08.1990 Abja vald Viljandimaa 11,57 +1,1 11,64 +2,9 19 p
5 Madis UPAN 19.10.1989 Kernu vald Harjumaa 11,86 +1,1 11,61 +2,9 18 p
6 Andre ANKRU 27.05.1989 Sauga vald Pärnumaa 11,45 +0,9 17 p
7 Mikk MAIDLA 16.01.1990 Sauga vald Pärnumaa 11,73 +0,9 16 p
8 Kermo RUDISSAAR 26.07.1989 Palamuse vald Jõgevamaa 11,83 +0,8 15 p
9 Rauno LAUMETS Palamuse vald Jõgevamaa 11,88 +0,8 14 p
10 Timo KILP 01.05.1989 Kose vald Harjumaa 11,88 +0,8 13 p
11 Madis KASS 24.02.1990 Tarvastu vald Viljandimaa 11,90 +0,8 12 p
12 Mirko TOOMING 10.01.1993 Avinurme vald Ida-Virumaa 11,99 +1,1 11 p
13 Rene-Oskar ARIKO 24.09.1990 Harku vald Harjumaa 12,00 +0,9 10 p
14 Jorma SEPP 12.10.1990 Kernu vald Harjumaa 12,04 +1,1 9 p
15 Ragnar KAPP 03.04.1989 Tartu vald Tartumaa 12,07 +0,9 8 p
16 Karl LEIS 07.08.1989 Saku vald Harjumaa 12,08 +0,9 7 p
17 Carol SÄRAV 27.02.1990 Abja vald Viljandimaa 12,21 +2,3 6 p
18 Sten REHE 05.05.1989 Suure-Jaani vald Viljandimaa 12,23 +0,8 5 p
19 Taavi TOOMLA 25.12.1989 Abja vald Viljandimaa 12,30 +2,9 4 p
20 Daniel TAPP 27.01.1993 Paikuse vald Pärnumaa 12,47 +2,3 3 p
21 Rauno SISASK 17.01.1992 Tarvastu vald Viljandimaa 12,63 +2,9 2 p
22 Kaur SULTS 04.11.1991 Kose vald Harjumaa 12,69 +1,1 1 p
23 Daniel KALJUMÄGI 27.12.1992 Tootsi vald Pärnumaa 12,69 +0,8 1 p
24 Tago TREI 18.10.1990 Kose vald Harjumaa 12,73 +1,1
25 Hendrik LAHI 1994 Haljala vald Lääne-Virumaa 13,37 +1,1
26 Kunnar PALMI 1994 Imavere vald Järvamaa 14,06 +2,3
27 Mihkel JOAVESKI 13.02.1993 Tootsi vald Pärnumaa 14,10 +2,9

Ivo KITSING 11.07.1991 Kose vald Harjumaa DQ

NOORMEHED (U20) 400m  (05.07.)
1 Kaarel MANGUSSON 22.01.1990 Ülenurme vald Tartumaa 50,97 25 p
2 Jaan-Kristjan UNT 23.02.1990 Tartu vald Tartumaa 51,29 23 p
3 Rauno LAUMETS Palamuse vald Jõgevamaa 51,44 21 p
4 Risto KALJUND 08.06.1989 Sauga vald Pärnumaa 51,91 19 p
5 Madis KASS 24.02.1990 Tarvastu vald Viljandimaa 52,06 18 p
6 Rauno KÜNNAPUU 18.08.1990 Abja vald Viljandimaa 53,75 17 p
7 Egon KIIR 06.01.1990 Paikuse vald Pärnumaa 53,95 16 p
8 Allan NIRK 20.03.1990 Tartu vald Tartumaa 54,08 15 p
9 Hendrik HUNT 20.09.1990 Häädemeeste vald Pärnumaa 54,46 14 p
10 Ivo KITSING 11.07.1991 Kose vald Harjumaa 54,87 13 p
11 Magnus KÜNNAPAS 31.05.1990 Ambla vald Järvamaa 55,19 12 p
12 Ragnar KAPP 03.04.1989 Tartu vald Tartumaa 56,12 11 p
13 Rauno RAID 28.01.1989 Suure-Jaani vald Viljandimaa 56,68 10 p
14 Ahto AGAN 02.01.1991 Avinurme vald Ida-Virumaa 56,93 9 p
15 Jörgen NIRGI 1992 Haljala vald Lääne-Virumaa 57,80 8 p
16 Madis UPAN 19.10.1989 Kernu vald Harjumaa 58,79 7 p
17 Margus PORKVELI 07.04.1991 Ambla vald Järvamaa 59,06 6 p
18 Hendrik LAHI 1994 Haljala vald Lääne-Virumaa 1.01,71 5 p

Timo KILP 01.05.1989 Kose vald Harjumaa DNS
Kaur SULTS 04.11.1991 Kose vald Harjumaa DNS
Daniel KALJUMÄGI 27.12.1992 Tootsi vald Pärnumaa DNS
Marko HEINMETS 1989 Paikuse vald Pärnumaa DNS

NOORMEHED (U20) 1500m  (05.07.)
1 Keio KITS 27.07.1989 Paistu vald Viljandimaa 4.02,36 25 p
2 Timo KILP 01.05.1989 Kose vald Harjumaa 4.14,50 23 p
3 Olavi VILLEMSON 29.08.1990 Karksi vald Viljandimaa 4.14,97 21 p
4 Eno VAHTRA 08.09.1990 Palamuse vald Jõgevamaa 4.15,58 19 p
5 Magnus KÜNNAPAS 31.05.1990 Ambla vald Järvamaa 4.31,63 18 p
6 Madis TAMM 23.04.1989 Kose vald Harjumaa 4.32,19 17 p
7 Egon KIIR 06.01.1990 Paikuse vald Pärnumaa 4.38,34 16 p

eeljooks
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8 Tauri HUNT 04.03.1990 Audru vald Pärnumaa 4.38,54 15 p
9 Hendrik KÖHLER 17.02.1989 Tartu vald Tartumaa 4.40,41 14 p
10 Siim SIIMAN 19.07.1990 Tartu vald Tartumaa 4.40,82 13 p
11 Üllar PÄRNAT 13.02.1990 Audru vald Pärnumaa 4.41,23 12 p
12 Kaimo SAAR 11.03.1992 Palamuse vald Jõgevamaa 4.46,62 11 p
13 Martin PARV 11.12.1991 Tartu vald Tartumaa 4.48,01 10 p
14 Margus PORKVELI 07.04.1991 Ambla vald Järvamaa 4.50,50 9 p
15 Reivo MAASIK 1992 Haljala vald Lääne-Virumaa 4.52,99 8 p
16 Indrek ALLVEE 10.07.1990 Paistu vald Viljandimaa 4.54,49 7 p
17 Raiko HEIDE 23.12.1990 Saue vald Harjumaa 4.55,95 6 p
18 Rauno RAID 28.01.1989 Suure-Jaani vald Viljandimaa 5.01,73 5 p
19 Ragmar KOKS 26.11.1990 Suure-Jaani vald Viljandimaa 5.06,37 4 p

Mart TOOME 20.07.1993 Tootsi vald Pärnumaa DNS
Vallo MIHKELSOO 11.12.1991 Kose vald Harjumaa DNS
Ivo KITSING 11.07.1991 Kose vald Harjumaa DNS
Morten PRIKS 29.08.1990 Paistu vald Viljandimaa DNS

NOORMEHED (U20) 5000m  (06.07.)
1 Keio KITS 27.07.1989 Paistu vald Viljandimaa 15.45,17 25 p
2 Olavi VILLEMSON 29.08.1990 Karksi vald Viljandimaa 16.23,70 23 p
3 Kaur KUURA 23.04.1991 Audru vald Pärnumaa 16.27,54 21 p
4 Morten PRIKS 29.08.1990 Paistu vald Viljandimaa 17.08,21 19 p
5 Tambet MÄE 03.10.1991 Audru vald Pärnumaa 17.17,79 18 p
6 Ago VAHTRA 08.09.1990 Palamuse vald Pärnumaa 17.39,09 17 p
7 Kaarel KUUSIK 29.05.1991 Karksi vald Viljandimaa 17.48,32 16 p
8 Tauri HUNT 04.03.1990 Audru vald Pärnumaa 17.57,21 15 p
9 Indrek ALLVEE 10.07.1990 Paistu vald Viljandimaa 18.08,42 14 p
10 Üllar PÄRNAT 13.02.1990 Audru vald Pärnumaa 18.15,51 13 p
11 Siim SIIMAN 13.07.1990 Tartu vald Tartumaa 18.38,98 12 p
12 Reivo MAASIK 1992 Haljala vald Lääne-Virumaa 18.44,22 11 p
13 Raiko HEIDE 23.12.1990 Saue vald Harjumaa 18.46,63 10 p
14 Ragmar KOKS 26.11.1990 Suure-Jaani vald Viljandimaa 19.33,15 9 p
15 Marko VESKIMÄE 1992 Imavere vald Järvamaa 23.05,72 8 p

Joonas JAANOVITS 04.06.1991 Kose vald Harjumaa DNS
Kaur REINJÄRV 29.11.1990 Tootsi vald Pärnumaa DNS
Madis TAMM 23.04.1989 Kose vald Harjumaa DNS

NOORMEHED (U20) kõrgushüpe  (05.07.)
1 Artur LIIV 25.02.1990 Tartu vald Tartumaa 2.05 o 25 p
2 Kaarel KÄRNER 21.06.1989 Ülenurme vald Tartumaa 2.00 xo 23 p
3 Andre ANKRU 27.05.1989 Sauga vald Pärnumaa 1.95 o 21 p
4 Rando TOMINGAS 12.11.1989 Kuusalu vald Harjumaa 1.90 xo 19 p
5 Kaijo KILLING 09.04.1990 Audru vald Pärnumaa 1.80 xo 1.75 o 18 p
6 Martin TAMLAK 13.02.1989 Ambla vald Järvamaa 1.80 xo 1.75 xo 17 p
7 Janar LARIN 30.07.1989 Paikuse vald Pärnumaa 1.80 xxo 16 p
8 Kristjan PALM 20.05.1989 Avinurme vald Ida-Virumaa 1.75 xxo 15 p
9 Taavi TOOMLA 25.12.1989 Abja vald Viljandimaa 1.70 o 1.65 o 14 p
10 Jorma SEPP 12.10.1990 Kernu vald Harjumaa 1.70 o 1.65 xo 13 p
11 Martin MIIL 04.06.1989 Kose vald Harjumaa 1.65 o 12 p
12 Lauri PIIGERT 10.10.1991 Paikuse vald Pärnumaa 1.55 xo 11 p
13 Madis NOORMÄGI 1992 Imavere vald Järvamaa 1.50 xxo 10 p

Martin PETOFFER 04.10.1989 Kernu vald Harjumaa DNE
Siim SUUR 08.02.1991 Kose vald Harjumaa DNE
Sander PRITS 19.12.1990 Kose vald Harjumaa DNE
Mirko TOOMING 10.01.1993 Avinurme vald Ida-Virumaa DNE

NOORMEHED (U20)  kaugushüpe  (05.07.)
1 Artur LIIV 25.02.1990 Tartu vald Tartumaa 6.91 +0,8 25 p
2 Andre ANKRU 27.05.1989 Sauga vald Pärnumaa 6.77 +3,3 23 p
3 Allar SAAR 12.02.1984 Saku vald Harjumaa 6.70 +1,3 21 p
4 Kaarel MANGUSSON 22.01.1990 Ülenurme vald Tartumaa 6.45 +3,1 19 p
5 Madis UPAN 19.10.1989 Kernu vald Harjumaa 6.41 +2,7 18 p
6 Allan NIRK 20.03.1990 Tartu vald Tartumaa 6.26 -0,3 17 p
7 Karl LEIS 07.08.1989 Saku vald Harjumaa 6.07 +0,7 16 p
8 Jorma SEPP 12.10.1990 Kernu vald Harjumaa 5.90 +3,2 15 p
9 Martin TAMLAK 13.02.1989 Ambla vald Järvamaa 5.74 +1,9 14 p
10 Rauno RAID 28.10.1989 Suure-Jaani vald Viljandimaa 5.71 +0,9 13 p
11 Kermo RUDISSAAR 26.07.1989 Palamuse vald Jõgevamaa 5.69 -0,6 12 p
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12 Martin MIIL 04.06.1989 Kose vald Harjumaa 5.66 +3,4 11 p
13 Madis KASS 24.02.1990 Tarvastu vald Viljandimaa 5.64 -0,5 10 p
14 Kaijo KILLING 09.04.1990 Audru vald Pärnumaa 5.63 +2,7 9 p
15 Taavi TOOMLA 25.12.1989 Abja vald Viljandimaa 5.61 -0,6 8 p
16 Margus PORKVELI 07.04.1991 Ambla vald Järvamaa 5.43 +1,3 7 p
17 Ivo KITSING 11.07.1991 Kose vald Harjumaa 5.38 +1,7 6 p
18 Tago TREI 18.10.1990 Kose vald Harjumaa 5.35 +1,8 5 p
19 Rene-Oskar ARIKO 24.09.1990 Harku vald Harjumaa 5.29 +3,8 4 p
20 Sten REHE 05.05.1989 Suure-Jaani vald Viljandimaa 5.28 +1,8 3 p
21 Rauno SISASK 17.01.1992 Tarvastu vald Viljandimaa 5.10 +1,5 2 p
22 Daniel KALJUMÄGI 27.12.1992 Tootsi vald Pärnumaa 5.02 +1,3 1 p
23 Lauri PIIGERT 10.10.1991 Paikuse vald Pärnumaa 4.97 +1,9
24 Daniel TAPP 27.01.1993 Paikuse vald Pärnumaa 4.96 +2,6
25 Hendrik LAHI 1994 Haljala vald Lääne-Virumaa 4.87 -0,4
26 Kunnar PALMI 1994 Imavere vald Järvamaa 4.62 +1,1
27 Mihkel JOAVESKI 13.02.1993 Tootsi vald Pärnumaa 4.29 +3,1

NOORMEHED (U20) kuulitõuge  6 kg  (05.07.)
1 Mart MEOS 18.03.1990 Paistu vald Viljandimaa 17.31 25 p
2 Kuldar PAJU 21.03.1989 Kernu vald Harjumaa 14.83 23 p
3 Allar SAAR 12.02.1989 Saku vald Harjumaa 14.17 21 p
4 Urmo ANDRESSOO 11.05.1991 Viimsi vald Harjumaa 13.37 19 p
5 Madis LOORENTS 31.03.1991 Kernu vald Harjumaa 12.85 18 p
6 Sander RITS 02.12.1990 Sauga vald Pärnumaa 12.64 17 p
7 Meigo TAMMSAAR 20.08.1990 Ülenurme vald Tartumaa 12.57 16 p
8 Kaarel KÄRNER 21.06.1989 Ülenurme vald Tartumaa 12.20 15 p
9 Madis KÕPPER 13.04.1991 Kernu vald Harjumaa 11.72 14 p
10 Martin MIIL 04.06.1989 Kose vald Harjumaa 10.80 13 p
11 Mattias VILJAMAA 25.07.1990 Palamuse vald Jõgevamaa 10.36 12 p
12 Rauno SISASK 17.01.1992 Tarvastu vald Viljandimaa 10.27 11 p
13 Magnus KÜNNAPAS 31.05.1990 Ambla vald Järvamaa 10.04 10 p
14 Kristjan PALM 20.05.1989 Avinurme vald Ida-Virumaa 9.65 9 p
15 Jörgen NIRGI 1992 Haljala vald Lääne-Virumaa 9.56 8 p
16 Madis NOORMÄGI 1992 Imavere vald Järvamaa 8.62 7 p
17 Daniel TAPP 27.01.1993 Paikuse vald Pärnumaa 8.57 6 p
18 Tauri TIITSO 1988 Paikuse vald Pärnumaa 8.45 5 p
19 Lauri PIIGERT 10.10.1991 Paikuse vald Pärnumaa 7.83 4 p
20 Kunnar PALMI 1994 Imavere vald Järvamaa 6.92 3 p

Sten REHE 05.05.1989 Suure-Jaani vald Viljandimaa DNE
Raigo KOODRES 16.11.1992 Suure-Jaani vald Viljandimaa DNE

NOORMEHED (U20) kettaheide  1,5 kg  (05.07.)
1 Meigo TAMMSAAR 20.08.1990 Ülenurme vald Tartumaa 50.38 25 p
2 Artur LIIV 25.02.1990 Tartu vald Tartumaa 44.25 23 p
3 Mart MEOS 18.03.1990 Paistu vald Viljandimaa 43.00 21 p
4 Allar SAAR 12.02.1989 Saku vald Harjumaa 41.63 19 p
5 Mikk SOSSI 17.04.1989 Karksi vald Viljandimaa 41.44 18 p
6 Urmo ANDRESSOO 11.05.1991 Viimsi vald Harjumaa 40.17 17 p
7 Kuldar PAJU 21.03.1989 Kernu vald Harjumaa 40.13 16 p
8 Sander RITS 02.12.1990 Sauga vald Pärnumaa 39.13 15 p
9 Madis LOORENTS 31.03.1991 Kernu vald Harjumaa 39.09 14 p
10 Madis KÕPPER 13.04.1991 Kernu vald Harjumaa 36.72 13 p
11 Kermo RUDISSAAR 26.07.1989 Palamuse vald Jõgevamaa 35.73 12 p
12 Magnus KÜNNAPAS 31.05.1990 Ambla vald Järvamaa 29.23 11 p
13 Raigo KOODRES 16.11.1992 Suure-Jaani vald Viljandimaa 27.27 10 p
14 Ragmar KOKS 26.11.1990 Suure-Jaani vald Viljandimaa 25.12 9 p
15 Martin MIIL 04.06.1989 Kose vald Harjumaa 23.53 8 p
16 Raiko HEIDE 23.12.1990 Saue vald Harjumaa 23.36 7 p
17 Madis NOORMÄGI 1992 Imavere vald Järvamaa 22.88 6 p
18 Kunnar PALMI 1994 Imavere vald Järvamaa 15.58 5 p

Jörgen NIRGI 1992 Haljala vald Lääne-Virumaa DNE
Kaarel KÄRNER 21.06.1989 Ülenurme vald Tartumaa DNE

NOORMEHED (U20) odavise  700 g  (06.07.)
1 Siim SINIKALDA 1989 Tähtvere vald Tartumaa 63.75 25 p
2 Kaijo KILLING 09.04.1990 Audru vald Pärnumaa 55.88 23 p
3 Enno ELLER 20.04.1991 Palamuse vald Jõgevamaa 55.48 21 p
4 Allar SAAR 12.02.1989 Saku vald Harjumaa 55.15 19 p
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5 Sander RITS 02.12.1990 Sauga vald Pärnumaa 52.19 18 p
6 Janar LARIN 30.07.1989 Paikuse vald Pärnumaa 50.67 17 p
7 Taavi TOOMLA 25.12.1989 Abja vald Viljandimaa 49.80 16 p
8 Kristo SILD 15.04.1992 Tarvastu vald Viljandimaa 45.70 15 p
9 Kaarel KÄRNER 21.06.1989 Ülenurme vald Tartumaa 45.48 14 p
10 Kaur SULTS 04.11.1991 Kose vald Harjumaa 42.20 13 p
11 Kristjan KRIMBERG 15.02.1993 Kernu vald Harjumaa 40.59 12 p
12 Mattias VILJAMAA 25.07.1990 Palamuse vald Jõgevamaa 39.56 11 p
13 Siim SUUR 08.02.1991 Kose vald Harjumaa 38.21 10 p
14 Raigo KOODRES 16.11.1992 Suure-Jaani vald Viljandimaa 34.57 9 p
15 Raiko HEIDE 23.12.1990 Saue vald Pärnumaa 33.43 8 p
16 Kaur REINJÄRV 29.11.1990 Tootsi vald Pärnumaa 31.33 7 p
17 Madis UPAN 19.101.989 Kernu vald Harjumaa 28.51 6 p
18 Madis NOORMÄGI 1992 Imavere vald Järvamaa 25.93 5 p

Artur KLEIN 06.07.1991 Paikuse vald Pärnumaa DNE
Kuldar PAJU 21.03.1989 Kernu vald Harjumaa DNE
Kunnar PALMI 1994 Imavere vald Järvamaa DNE
Mart TOOME 20.07.1993 Tootsi vald Pärnumaa DNE
Tago TREI 18.10.1990 Kose vald Harjumaa DNE

MEHED 100m  (05.07.)
1 Taavi LIIV 27.05.1988 Võru vald Võrumaa 10,97 -0,9 10,7 +1,4 25 p
2 Kermo RANNAMÄE 08.01.1988 Sauga vald Pärnumaa 11,10 -0,9 10,8 +1,4 23 p
3 Taavi TOHVRI 19.04.1987 Tartu vald Tartumaa 11,24 -0,9 11,33 +0,3 21 p
4 Jass MURUTALU 23.02.1988 Kose vald Harjumaa 11,44 -0,9 11,48 +0,3 19 p
5 Romet MIHKELS 10.08.1983 Sauga vald Pärnumaa 11,66 -0,9 11,1 +1,4 18 p
6 Raul OJA 1982 Tähtvere vald Tartumaa 11,96 -0,9 11,4 +1,4 17 p
7 Lauri SINISAAR 20.08.1987 Viimsi vald Harjumaa 11,39 -0,7 16 p
8 Sven PIPAR 01.11.1982 Märjamaa vald Raplamaa 11,7 +1,4 15 p
9 Priit PÄRNAPUU 29.04.1988 Tarvastu vald Viljandimaa 11,79 -0,7 14 p
10 Sven KERA 1987 Tähtvere vald Tartumaa 11,8 +1,4 13 p
11 Madis VESTEL 11.01.1988 Kose vald Harjumaa 11,87 +0,3 12 p
12 Sven Erik HÕIM 30.12.1988 Ülenurme vald Tartumaa 11,89 +0,3 11 p
13 Arlo TIITS 31.08.1977 Kuusalu vald Harjumaa 12,16 -0,7 10 p
14 Taavi EENLO 31.12.1985 Tartu vald Tartumaa 12,22 +0,1 9 p
15 Kristo ORMA 16.08.1980 Tahkuranna vald Pärnumaa 12,24 -0,7 7.5 p
15 Andres PUUSAAR 25.11.1988 Tartu vald Tartumaa 12,24 +0,3 7.5 p
17 Risto JAMNES 08.06.1981 Ambla vald Järvamaa 12,25 +0,1 6 p
18 Marek LOBJAKAS 08.02.1977 Saue vald Harjumaa 12,50 -0,7 5 p
19 Ivo VEIERT 1986 Haljala vald Lääne-Virumaa 12,81 +0,1 4 p
20 Ago KAASIK 1981 Tähtvere vald Tartumaa 12,87 +0,1 3 p
21 Toomas HALLISTE 17.04.1984 Ülenurme vald Tartumaa 13,03 +0,3 2 p

Ain KUUSIKU 14.11.1982 Ülenurme vald Tartumaa DNF
va Elmo KRUMM 06.04.1985 11,40 +0,1

Mait LIND 10.04.1975 Paikuse vald Pärnumaa DNE

MEHED 400m  (05.07.)
1 Madis VESTEL 11.01.1988 Kose vald Harjumaa 50,73 25 p
2 Jass MURUTALU 23.02.1988 Kose vald Harjumaa 52,85 23 p
3 Kaupo PILDER 21.12.1987 Viimsi vald Harjumaa 52,96 21 p
4 Andres PUUSAAR 25.11.1988 Tartu vald Tartumaa 56,73 19 p
5 Taavi EENLO 31.12.1985 Tartu vald Tartumaa 57,65 18 p
6 Ivo VEIERT 1986 Haljala vald Lääne-Virumaa 59,10 17 p

Taavi TOHVER 19.04.1987 Tartu vald Tartumaa DNS
Jaanus JÄRVELA 15.06.1987 Kernu vald Harjumaa DNS

MEHED 1500m  (05.07.)
1 Madis VESTEL 11.01.1988 Kose vald Harjumaa 4.02,92 25 p
2 Martin MOOSES 13.04.1985 Karksi vald Viljandimaa 4.04,53 23 p
3 Henri KALJUMÄE 15.12.1987 Tartu vald Tartumaa 4.17,55 21 p
4 Mario MUSTASAAR 17.10.1984 Audru vald Pärnumaa 4.23,17 19 p
5 Kristjan VARES 05.10.1980 Suure-Jaani vald Viljandimaa 4.23,82 18 p
6 Tarmo REITSNIK 13.04.1972 Saue vald Harjumaa 4.26,56 17 p
7 Mehis MÄE 24.10.1986 Audru vald Pärnumaa 4.46,55 16 p
8 Eero ANTONS 29.09.1978 Viimsi vald Harjumaa 5.05,20 15 p

Viljar VALLIMÄE Palamuse vald Jõgevamaa DNS
Alo RAND 13.08.1987 Paikuse vald Pärnumaa DNS

eeljooks
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MEHED 5000m  (06.07.)
1 Viljar VALLIMÄE Palamuse vald Jõgevamaa 15.10,37 25 p
2 Kaupo TIISLÄR 1979 Kohila vald Raplamaa 15.16,11 23 p
3 Eeri VAHTRA Palamuse vald Jõgevamaa 16.19,18 21 p
4 Mario MUSTASAAR 17.10.1984 Audru vald Pärnumaa 16.21,96 19 p
5 Kaupo SASMIN 12.04.1986 Saku vald Harjumaa 16.24,30 18 p
6 Kristjan VARES 05.10.1980 Suure-Jaani vald Viljandimaa 16.56,54 17 p
7 Paavo VAHER 30.11.1974 Häädemeeste vald Pärnumaa 17.06,81 16 p
8 Tarmo REITSNIK 13.04.1972 Saue vald Harjumaa 17.13,96 15 p
9 Mehis MÄE 24.10.1986 Audru vald Pärnumaa 18.17,23 14 p
10 Eero ANTONS 29.09.1978 Viimsi vald Harjumaa 19.28,41 13 p

Alo RAND 13.08.1987 Paikuse vald Pärnumaa DNS

MEHED kõrgushüpe  (05.07.)
1 Christopher SOLE 19.12.1985 Tartu vald Tartumaa 2.05 o 25 p
2 Romet MIHKELS 10.08.1983 Sauga vald Pärnumaa 2.00 o 23 p
3 Raiko VEISBERG 12.09.1982 Viimsi vald Harjumaa 1.90 o 21 p
4 Raul OJA 1982 Tähtvere vald Tartumaa 1.90 xo 19 p
5 Raivi SISASK 31.08.1979 Tarvastu vald Viljandimaa 1.85 xxo 18 p

Rauno VÄIKO 05.10.1988 Audru vald Pärnumaa DNS

MEHED kaugushüpe  (05.07.)
1 Raiko ELMING 12.06.1980 Karksi vald Viljandimaa 6.86 +0,1 25 p
2 Raul OJA 1982 Tähtvere vald Tartumaa 6.74 +2,1 23 p
3 Rauno VÄIKO 05.10.1988 Audru vald Pärnumaa 6.53 +1,6 21 p
4 Lauri SINISAAR 20.08.1987 Viimsi vald Harjumaa 6.42 +1,7 19 p
5 Priit PÄKKO 06.10.1984 Ülenurme vald Tartumaa 6.27 -0,5 18 p
6 Risto JAMNES 08.06.1981 Ambla vald Järvamaa 6.13 +0,4 17 p
7 Sven Erik HÕIM 30.12.1988 Ülenurme vald Tartumaa 6.10 0,0 16 p
8 Madis VESTEL 11.01.1988 Kose vald Harjumaa 6.00 -0,2 15 p
9 Priit PÄRNAPUU 29.04.1988 Tarvastu vald Viljandimaa 5.88 +1,4 14 p
10 Sven PIPAR 01.11.1982 Märjamaa vald Raplamaa 5.82 +0,6 13 p
11 Arlo TIITS 31.08.1977 Kuusalu vald Harjumaa 5.60 -0,2 12 p
12 Meelis KARI 1970 Haljala vald Lääne-Virumaa 5.42 +1,5 11 p
13 Asner KOLLA 20.08.1979 Suure-Jaani vald Viljandimaa 5.25 -0,8 10 p
14 Ago KAASIK 1981 Tähtvere vald Tartumaa 5.10 +0,9 9 p
va Raivo VAHAR 1985 Harjumaa 5.40 -0,8 8 p

Kristo ORMA 16.08.1980 Tahkuranna vald Pärnumaa DNE
Alari SÄDE 06.10.1986 Tartu vald Tartumaa DNE

MEHED kuulitõuge  (05.07.)
1 Margus HUNT 14.07.1987 Karksi vald Viljandimaa 16.50 25 p
2 Kaupo VALB 21.04.1987 Tartu vald Tartumaa 14.36 23 p
3 Raido KALBACH 09.08.1981 Tahkuranna vald Pärnumaa 14.23 21 p
4 Asner KOLLA 20.08.1979 Suure-Jaani vald Viljandimaa 14.10 19 p
5 Priit PÄKKO 06.10.1984 Ülenurme vald Tartumaa 13.15 18 p
6 Günter KOOVIT 26.04.1976 Audru vald Pärnumaa 12.46 17 p
7 Romet RUSE 06.05.1986 Ambla vald Järvamaa 12.33 16 p
8 Aigar KUKK 22.08.1987 Tartu vald Tartumaa 12.28 15 p
9 Sven PIPAR 01.11.1982 Märjamaa vald Raplamaa 11.70 14 p
10 Heldur SEPP 11.11.1978 Häädemeeste vald Pärnumaa 11.66 13 p
11 Valdur SEPP 11.11.1978 Häädemeeste vald Pärnumaa 11.38 12 p
12 Raul VEIA 28.12.1970 Väike-Maarja vald Lääne-Virumaa 11.35 11 p
13 Raul KOND 13.09.1980 Audru vald Pärnumaa 11.19 10 p
14 Kaido PETERSON 02.05.1971 Viimsi vald Harjumaa 11.03 9 p
15 Meelis KARI 1970 Haljala vald Lääne-Virumaa 10.56 8 p
16 Toomas HALLISTE 17.04.1984 Ülenurme vald Tartumaa 10.52 7 p
17 Risto JAMNES 08.06.1981 Ambla vald Järvamaa 10.37 6 p
18 Alvar OONA 01.07.1986 Ülenurme vald Tartumaa 10.17 5 p
19 Timo UIBOPUU 12.01.1988 Kose vald Harjumaa 9.97 4 p
20 Sven KERA 1987 Tähtvere vald Tartumaa 9.67 3 p
21 Bert REISNER 17.05.1986 Kose vald Harjumaa 9.46 2 p
22 Ago KAASIK 1981 Tähtvere vald Tartumaa 8.73 1 p

Tauri TIITSO 02.10.1988 Paikuse vald Pärnumaa DNE
Christofer SOLE 19.12.1985 Tartu vald Tartumaa DNE
Erki KURE 01.03.1988 Ülenurme vald Tartumaa DNE
Jaanis KOTELNIKOV 11.04.1986 Kernu vald Harjumaa DNE
Andres MÄESEPP 17.04.1970 Kernu vald Harjumaa DNE
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Sven SIMUSTE 25.08.1975 Suure-Jaani vald Viljandimaa DNE
Veiko PERLOV 16.07.1981 Suure-Jaani vald Viljandimaa DNE
Sven KOOVIT 02.05.1966 Audru vald Pärnumaa DNE

MEHED kettaheide  (05.07.)
1 Margus HUNT 14.07.1987 Karksi vald Viljandimaa 53.70 25 p
2 Erki KURE 01.03.1988 Ülenurme vald Tartumaa 47.62 23 p
3 Priit PÄKKO 06.10.1984 Ülenurme vald Tartumaa 44.70 21 p
4 Aigar KUKK 22.08.1987 Tartu vald Tartumaa 42.36 19 p
5 Kaupo VALB 21.04.1987 Tartu vald Tartumaa 42.04 18 p
6 Raido KALBACH 09.08.1981 Tahkuranna vald Pärnumaa 41.69 17 p
7 Raul KOND 13.09.1980 Audru vald Pärnumaa 39.30 16 p
8 Jürgen LINA 13.10.1987 Ülenurme vald Tartumaa 36.92 15 p
9 Günter KOOVIT 26.04.1976 Audru vald Pärnumaa 35.82 14 p
10 Raiko VELBAUM 07.05.1987 Karksi vald Viljandimaa 35.48 13 p
11 Timo UIBOPUU 12.01.1988 Kose vald Harjumaa 35.22 12 p
12 Alvar OONA 01.07.1986 Ülenurme vald Tartumaa 35.21 11 p
13 Toomas HALLISTE 17.04.1984 Ülenurme vald Tartumaa 34.81 10 p
14 Lauri KUNTO 30.09.1986 Audru vald Pärnumaa 34.55 9 p
15 Kaido PETERSON 02.05.1971 Viimsi vald Harjumaa 34.39 8 p
16 Sven PIPAR 01.11.1982 Märjamaa vald Raplamaa 34.00 7 p
17 Asner KOLLA 20.08.1979 Suure-Jaani vald Viljandimaa 33.92 6 p
18 Romet RUSE 06.05.1986 Ambla vald Järvamaa 33.66 5 p
19 Sven KERA 1987 Tähtvere vald Tartumaa 33.27 4 p
20 Valdur SEPP 11.11.1978 Häädemeeste vald Pärnumaa 32.18 3 p
21 Heldur SEPP 11.11.1978 Häädemeeste vald Pärnumaa 31.28 2 p
22 Meelis KARI 1978 Haljala vald Lääne-Virumaa 30.47 1 p
23 Bert REISNER 17.05.1986 Kose vald Harjumaa 30.38
24 Arlo TIITS 31.08.1977 Kuusalu vald Harjumaa 29.99

Sven SIMUSTE 25.08.1975 Suure-Jaani vald Viljandimaa DNE
Andres MÄESEPP 17.04.1970 Kernu vald Harjumaa DNE
Jaanis KOTELNIKOV 11.04.1986 Kernu vald Harjumaa DNE
Christofer SOLE 19.12.1985 Tartu vald Tartumaa DNE
Rauno MÄTAS 29.04.1984 Pärsti vald Viljandimaa DNE

MEHED odavise  (06.07.)
1 Ingar LUUP 01.01.1969 Kuusalu vald Harjumaa 60.00 25 p
2 Margo NÕUKAS 13.02.1988 Väike-Maarja vald Lääne-Virumaa 57.26 23 p
3 Erik LUTS 08.01.1986 Kose vald Harjumaa 56.86 21 p
4 Kaido PETERSON 02.05.1971 Viimsi vald Harjumaa 48.19 19 p
5 Meelis KARI 1978 Haljala vald Lääne-Virumaa 46.64 18 p
6 Sven KERA 1987 Tähtvere vald Tartumaa 45.73 17 p
7 Risto JAMNES 08.06.1981 Ambla vald Järvamaa 45.43 16 p
8 Rauno VÄIKO 05.10.1988 Audru vald Pärnumaa 44.07 15 p
9 Bert REISNER 17.05.1986 Kose vald Harjumaa 38.93 14 p

Jaanis KOTELNIKOV 11.04.1986 Kernu vald Harjumaa DNE
Jaanus JÄRVELA 15.06.1987 Kernu vald Harjumaa DNE
Madis KIIN 15.01.1984 Tahkuranna vald Pärnumaa DNE
Rauno MÄTAS 29.04.1984 Pärsti vald Viljandimaa DNE
Timo MOORAST 26.03.1986 Saue vald Harjumaa DNE
Timo UIBOPUU 12.01.1988 Kose vald Harjumaa DNE

MEESVETERANID  I grupp  100 m  (05.07.)
1 Enn LILIENTHAL 1962 Tähtvere vald Tartumaa 12,03 +1,3 12,76 -0,3 25 p
2 Arvo NÄKK 1967 Tähtvere vald Tartumaa 12,48 +1,3 12,05 -0,3 23 p
3 Mati KÕIV 26.09.1963 Ambla vald Järvamaa 12,69 +1,3 12,81 -0,3 21 p
4 Kalle KANGUR 1964 Tabivere vald Jõgevamaa 13,17 +1,3 13,24 -0,3 19 p
5 Eddi TOMBAND 25.06.1960 Harku vald Harjumaa 13,23 +1,3 13,17 -0,3 18 p
6 Hillar PESTI 01.04.1963 Suure-Jaani vald Viljandimaa 13,43 +1,3 13,54 +1,2 17 p
7 Enn TOOMING 1959 Haljala vald Lääne-Virumaa 13,85 +1,2 16 p
8 Vello PETTER 13.10.1968 Ambla vald Järvamaa 14,76 -0,3 15 p

Toomas NURMIST 15.03.1968 Kernu vald Harjumaa DNS

MEESVETERANID  I grupp  800 m  (05.07.)
1 Mati KÕIV 26.09.1963 Ambla vald Järvamaa 2.18,63 25 p
2 Hanno PRIKS 24.10.1963 Paistu vald Viljandimaa 2.21,67 23 p
3 Kaido SAAR Palamuse vald Jõgevamaa 2.22,88 21 p
4 Margus VIISUT 13.02.1963 Pärsti vald Viljandimaa 2.45,15 19 p

eeljooks
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Rain VELLERIND 1965 Rae vald Harjumaa DNS

MEESVETERANID  I grupp  3000 m  (06.07.)
1 Urmas UTAR 1967 Ülenurme vald Tartumaa 9.30,97 25 p
2 Ain KILK 1967 Kose vald Harjumaa 9.49,04 23 p
3 Rein VALDMAA 19.11.1960 Kose vald Harjumaa 10.10,02 21 p
4 Ain MÕNJAM 03.08.1962 Märjamaa vald Raplamaa 10.14,85 19 p
5 Mati KÕIV 26.09.1963 Ambla vald Järvamaa 10.18,57 18 p
6 Margo SIIMUMÄE 25.02.1965 Viimsi vald Harjumaa 10.24,14 17 p
7 Kaido SAAR Palamuse vald Jõgevamaa 10.47,21 16 p
8 Urmas KALJURAND 28.04.1961 Saue vald Harjumaa 11.04,12 15 p
9 Hanno PRIKS 24.10.1963 Paistu vald Viljandimaa 11.09,97 14 p
10 Andres TORIM 18.04.1963 Karksi vald Viljandimaa 11.28,18 13 p
11 Rain VELLERIND 1965 Rae vald Harjumaa 11.31,50 12 p
12 Margus VIISUT 13.02.1963 Pärsti vald Viljandimaa 11.53,50 11 p
13 Mati KÜTT 10.10.1966 Karksi vald Viljandimaa 11.59,46 10 p

Ants EINSALU 11.09.1959 Väike-Maarja vald Lääne-Virumaa DNS

MEESVETERANID  I grupp  kaugushüpe  (05.07.)
1 Artur SAAR 13.04.1964 Pärsti vald Viljandimaa 5.41 0,0 25 p
2 Enn LILIENTHAL 1962 Tähtvere vald Tartumaa 5.38 +1,4 23 p
3 Eddi TOMBAND 25.06.1960 Harku vald Harjumaa 5.29 +0,4 21 p
4 Peeter KANGUR 05.02.1962 Audru vald Pärnumaa 5.23 0,0 19 p
5 Kalle KANGUR 1964 Tabivere vald Jõgevamaa 4.99 +0,5 18 p
6 Mati KÕIV 26.09.1963 Ambla vald Järvamaa 4.81 -0,6 17 p
7 Enn TOOMING 1959 Haljala vald Lääne-Virumaa 4.75 +0,2 16 p
8 Andrus NOORMÄGI 1967 Imavere vald Järvamaa 4.65 +0,4 15 p
9 Arvo NÄKK 1967 Tähtvere vald Tartumaa 4.59 +0,1 14 p

Ants EINSALU 11.09.1959 Väike-Maarja vald Lääne-Virumaa DNE
Vello PETTER 13.10.1968 Ambla vald Järvamaa DNE

MEESVETERANID  I grupp  kuulitõuge  (05.07.)
1 Kalle REINART 24.06.1966 Viimsi vald Harjumaa 12.90 25 p
2 Kalle SUUREKIVI 1961 Rae vald Harjumaa 11.66 23 p
3 Sven KOOVIT 02.05.1966 Audru vald Pärnumaa 11.40 21 p
4 Tambet SOVA 28.08.1959 Suure-Jaani vald Viljandimaa 11.35 19 p
5 Artur SAAR 13.04.1964 Pärsti vald Viljandimaa 11.02 18 p
6 Alar LAMP 1968 Rae vald Harjumaa 10.88 17 p
7 Toomas KIVEND 07.04.1968 Ülenurme vald Tartumaa 10.66 16 p
8 Mait TÕITOJA 23.11.1963 Harku vald Harjumaa 10.51 15 p
9 Indrek JÜRGESTEIN 25.06.1967 Audru vald Pärnumaa 10.40 14 p
10 Hillar PESTI 01.04.1963 Suure-Jaani vald Viljandimaa 10.22 13 p
11 Eddi TOMBAND 25.06.1960 Harku vald Harjumaa 9.93 12 p
12 Mäidu ROOSIPUU 01.02.1962 Tartu vald Tartumaa 9.84 11 p
13 Viljar HEIDE 02.08.1968 Saue vald Harjumaa 9.33 10 p
14 Tarmo KERA 1962 Tähtvere vald Tartumaa 8.76 9 p

Margus VALGMA 1967 Rae vald Harjumaa DNE
Valdur KALME 17.08.1966 DNE
Toomas NURMIST 15.03.1968 Kernu vald Harjumaa DNE

MEESVETERANID  I grupp  kettaheide  (05.07.)
1 Kalle REINART 24.06.1966 Viimsi vald Harjumaa 45.02 25 p
2 Toomas KIVEND 07.04.1968 Ülenurme vald Tartumaa 39.63 23 p
3 Sven KOOVIT 02.05.1966 Audru vald Pärnumaa 38.09 21 p
4 Alar LAMP 1968 Rae vald Harjumaa 35.66 19 p
5 Indrek JÜRGESTEIN 25.06.1967 Audru vald Pärnumaa 33.55 18 p
6 Eddi TOMBAND 25.06.1960 Harku vald Harjumaa 32.01 17 p
7 Artur SAAR 13.04.1964 Pärsti vald Viljandimaa 31.37 16 p
8 Tambet SOVA 28.08.1959 Suure-Jaani vald Viljandimaa 31.12 15 p
9 Mäidu ROOSIPUU 01.02.1962 Tartu vald Tartumaa 30.19 14 p
10 Kalle SUUREKIVI 1961 Rae vald Harjumaa 28.13 13 p
11 Mait TÕITOJA 23.11.1963 Harku vald Harjumaa 26.66 12 p
12 Tarmo KERA 1962 Tähtvere vald Tartumaa 24.21 11 p
13 Andrus NOORMÄGI 1967 Imavere vald Järvamaa 21.82 10 p
14 Viljar HEIDE 02.08.1968 Saue vald Harjumaa 21.10 9 p

Vello PETTER 13.10.1968 Ambla vald Järvamaa DNE
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MEESVETERANID  I grupp  odavise   (06.07.)
1 Anti VEERMAA 12.02.1968 Ülenurme vald Tartumaa 49.26 25 p
2 Toomas KIVEND 07.04.1968 Ülenurme vald Tartumaa 46.33 23 p
3 Sven KOOVIT 02.05.1966 Audru vald Pärnumaa 45.90 21 p
4 Toomas REIMANN 01.05.1968 Paikuse vald Pärnumaa 42.83 19 p
5 Kalle SUUREKIVI 1961 Rae vald Harjumaa 41.52 18 p
6 Indrek JÜRGESTEIN 25.06.1967 Audru vald Pärnumaa 39.89 17 p
7 Andrus NOORMÄGI 1967 Imavere vald Järvamaa 34.14 16 p
8 Viljar HEIDE 02.08.1968 Saue vald Harjumaa 27.45 15 p

Tambet SOVA 28.08.1959 Suure-Jaani vald Viljandimaa DNE
Mäidu ROOSIPUU 01.02.1962 Tartu vald Tartumaa DNE

MEESVETERANID  II grupp  100 m   (05.07.)
1 Paul KOLLA 27.05.1958 Suure-Jaani vald Viljandimaa 13,16 +1,7 13,30 +1,2 25 p
2 Mati MÄRTSON 17.08.1958 Viimsi vald Harjumaa 13,19 +1,7 13,51 +2,0 23 p
3 Margus MIKKOR 04.02.1958 Suure-Jaani vald Viljandimaa 13,24 +1,7 13,39 +1,2 21 p
4 Voldemar KANGILASKI 19.07.1947 Pärsti vald Viljandimaa 13,36 +1,7 13,27 +2,0 19 p
5 Risto KULBAS Saue vald Harjumaa DNF 13,68 +2,0 18 p
6 Kaarel TOSS 16.03.1952 Paistu vald Viljandimaa DNS 14,20 +2,0 17 p
7 Aavo KERGAND 17.08.1951 Kohila vald Raplamaa 14,24 +1,2 16 p
8 Arvo SOOSALU 16.12.1952 Kernu vald Harjumaa 14,62 +2,0 15 p
9 Hillar VAINJÄRV 01.02.1950 Saue vald Harjumaa 15,24 +1,2 14 p
10 Ülo KULL 30.01.1950 Karksi vald Viljandimaa 15,45 +2,0 13 p
11 Peeter PETROV 1958 Tähtvere vald Tartumaa 16,41 +2,0 12 p

MEESVETERANID  II grupp  800 m   (05.07.)
1 Viktor LÄÄTS 1952 Kohila vald Raplamaa 2.30,23 25 p
2 Ants RIKBERG 19.02.1951 Väike-Maarja vald Lääne-Virumaa 2.39,89 23 p
3 Aavo KERGAND 17.08.1951 Kohila vald Raplamaa 2.42,51 21 p
4 Paul KOLLA 27.05.1958 Suure-Jaani vald Viljandimaa 2.48,47 19 p
5 Mart LEMMIK 21.10.1958 Tahkuranna vald Pärnumaa 2.54,38 18 p

Peeter PETROV 1958 Tähtvere vald Tartumaa DNF
Arvo SOOSALU 16.12.1952 Kernu vald Harjumaa DNS

MEESVETERANID  II grupp  3000 m   (06.07.)
1 Viktor LÄÄTS 1952 Kohila vald Raplamaa 10.25,00 25 p
2 Ats KÜTT 1950 Kohila vald Raplamaa 11.48,01 23 p
3 Valdi KILLING 17.11.1957 Audru vald Pärnumaa 12.22,26 21 p
4 Ants RIKBERG 19.02.1951 Väike-Maarja vald Lääne-Virumaa 12.29,09 19 p
5 Juhan ÄNILANE 08.05.1951 Paistu vald Viljandimaa 12.38,46 18 p
6 Rein RAID 1942 Tähtvere vald Tartumaa 14.28,29 17 p

Arvo SOOSALU 16.12.1952 Kernu vald Harjumaa DNS
Evert VARBLAS 08.05.1958 Kose vald Harjumaa DNS

MEESVETERANID  II grupp  kaugushüpe   (05.07.)
1 Mati MÄRTSON 17.08.1958 Viimsi vald Harjumaa 5.33 +0,5 25 p
2 Voldemar KANGILASKI 19.07.1947 Pärsti vald Viljandimaa 5.04 +0,6 23 p
3 Jürgen LAMP 03.06.1944 Saku vald Harjumaa 5.01 +0,3 21 p
4 Margus MIKKOR 04.02.1958 Suure-Jaani vald Viljandimaa 4.99 +0,8 19 p
5 Taavi VALDLO 24.06.1950 Kadrina vald Lääne-Virumaa 4.91 +0,4 4.90 18 p
6 Paul KOLLA 27.05.1958 Suure-Jaani vald Viljandimaa 4.91 +1,2 4.84 17 p
7 Aavo KERGAND 17.08.1951 Kohila vald Raplamaa 4.67 +0,4 16 p
8 Ants RIKBERG 19.02.1951 Väike-Maarja vald Lääne-Virumaa 4.62 -1,7 15 p
9 Hillar VAINJÄRV 01.02.1950 Saue vald Harjumaa 4.26 -0,7 14 p
10 Rein SAUL 18.06.1947 Tarvastu vald Viljandimaa 4.20 -0,1 13 p
11 Ülo KULL 30.01.1950 Karksi vald Viljandimaa 4.14 +0,2 12 p
12 Arvo SOOSALU 16.12.1952 Kernu vald Harjumaa 4.12 +0,6 11 p

Urbo LAUR 1953 Haljala vald Lääne-Virumaa DNE

MEESVETERANID  II grupp  kuulitõuge   6 kg  (05.07.)
1 Raimo SARV 21.02.1951 Karksi vald Viljandimaa 14.12 25 p
2 Lembit TALPSEPP 03.09.1950 Kuusalu vald Harjumaa 13.09 23 p
3 Lembit ZAHKNA 18.07.1957 Kehtna vald Raplamaa 12.97 21 p
4 Paavo TILK 23.12.1958 Kernu vald Harjumaa 12.34 19 p
5 Villu KANGRO 09.09.1954 Pärsti vald Viljandimaa 11.89 18 p
6 Ants SAVEST 11.01.1951 Viimsi vald Harjumaa 11.74 17 p
7 Arvo NURM 22.09.1948 Pärsti vald Viljandimaa 11.65 16 p
8 Rein LAANESAAR 1956 Märjamaa vald Raplamaa 11.43 15 p

eeljooks
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9 Jüri ELLRAM 12.10.1955 Imavere vald Järvamaa 11.18 14 p
10 Ülo KUUSK 29.06.1947 Palamuse vald Jõgevamaa 10.23 13 p
11 Mati MÄRTSON 17.08.1958 Viimsi vald Harjumaa 10.11 12 p
12 Rein SAUL 18.06.1947 Tarvastu vald Viljandimaa 9.95 11 p
13 Evert VARBLAS 1958 Kose vald Harjumaa 9.86 10 p
14 Aavo KERGAND 17.08.1951 Kohila vald Raplamaa 9.57 9 p
15 Päivo NÕMMIK 17.07.1949 Pärsti vald Viljandimaa 9.04 8 p
16 Peeter PETROV 1958 Tähtvere vald Tartumaa 8.44 7 p

MEESVETERANID  II grupp  kettaheide   1,5 kg  (05.07.)
1 Lembit ZAHKNA 1957 Kehtna vald Raplamaa 46.85 25 p
2 Lembit TALPSEPP 03.09.1950 Kuusalu vald Harjumaa 42.41 23 p
3 Raimo SARV 21.02.1951 Karksi vald Viljandimaa 37.81 21 p
4 Paavo TILK 23.12.1958 Kernu vald Harjumaa 37.60 19 p
5 Villu KANGRO 09.09.1954 Pärsti vald Viljandimaa 36.08 18 p
6 Erni NÕMM 10.06.1941 Viimsi vald Harjumaa 35.26 17 p
7 Mati MÄRTSON 17.08.1958 Viimsi vald Harjumaa 33.80 16 p
8 Ülo KUUSK 29.06.1947 Palamuse vald Jõgevamaa 33.43 15 p
9 Ants SAVEST 11.01.1951 Viimsi vald Harjumaa 33.22 14 p
10 Rein SAUL 18.06.1947 Tarvastu vald Viljandimaa 30.08 13 p
11 Ülo KULL 30.01.1950 Karksi vald Viljandimaa 29.12 12 p
12 Päivo NÕMMIK 17.07.1949 Pärsti vald Viljandimaa 29.06 11 p
13 Taavi VALDLO 24.06.1950 Kadrina vald Lääne-Virumaa 28.13 10 p

MEESVETERANID  II grupp  odavise   700 g kg  (06.07.)
1 Paavo TILK 23.12.1958 Kernu vald Harjumaa 45.16 25 p
2 Villu KANGRO 09.09.1954 Pärsti vald Viljandimaa 44.16 23 p
3 Lembit TALPSEPP 03.09.1950 Kuusalu vald Harjumaa 44.14 21 p
4 Kalju MÄGI 1953 Tähtvere vald Tartumaa 43.64 19 p
5 Taavi VALDLO 24.06.1950 Kadrina vald Lääne-Virumaa 43.51 18 p
6 Mati MÄRTSON 17.08.1958 Viimsi vald Harjumaa 37.56 17 p
7 Valdi KILLING 17.11.1957 Audru vald Pärnumaa 37.29 16 p
8 Jüri ELLRAM 12.10.1955 Imavere vald Järvamaa 34.19 15 p
9 Ülo KUUSK 29.06.1947 Palamuse vald Jõgevamaa 27.32 14 p

Aavo KERGAND 17.08.1951 Kohila vald Raplamaa DNE
Urbo LAUR 1953 Haljala vald Lääne-Virumaa DNE
Peeter PETROV 1958 Tähtvere vald Tartumaa DNE

NAISED  4 x 100m  teatejooks  (06.07)

1 Sauga vald Pärnumaa 51,67 50 p
Helen HUNT, Mari-Heleen SAARNA, Linda PAJO, Brit PÕLDARU

2 Karksi vald Viljandimaa 52,72 46 p
Birgit HROMENKOV, Berit HROMENKOV, Kati OJALOO; Anita MAKSIMOVA

3 Kose vald Harjumaa 53,64 42 p
Janete TRESTIP, Kaire LUSTI, Ene-Ly JÕGEDA, Moonika KALLAS

4 Tabivere vald Jõgevamaa 55,58 38 p
Cätlin PÕLDSAAR, Kaija JÕEVEER, Mari LILL, Signe KAASIK

5 Tähtvere vald Tartumaa 56,03 36 p
Janeli TOOMEL, Killu KAASIK, Erge VIIKLAID, Sirly NÄKK

6 Audru vald Pärnumaa 56,55 34 p
Liilia JUNSON, Triinu JOOSEP, Kristi JÜRGENSTEIN, Signe KOBOLT

7 Tarvastu vald Viljandimaa 57,50 32 p
Liis TODESK, Kadri MARKVART, Rene EVERT, Hanneloore MÄRTSON

8 Kernu vald Harjumaa 57,66 30 p
Kaivi JÄRVELA, Kaili JÄRVELA, Kadri SÄDE, Kaiti JÄRVELA

9 Ambla vald Järvamaa 58,45 28 p
Merit KALAMÄGI, Maie MÄE, Marge PORKVELI, Regina SAKKOOL

10 Väike-Maarja vald Lääne-Virumaa 1.01,27 26 p
Hanna MARAN, Margit BEILMANN, Leie ARULA, Marili KÖSTER

MEHED  4 x 100m  teatejooks  (06.07)

1 Sauga vald Pärnumaa 43,11 50 p
Kermo RANNAMÄE, Andre ANKRU, Mikk MAIDLA, Romet MIHKELS

2 Tartu vald Tartumaa 45,16 46 p
Taavi EENLOO; Ragnar KAPP, Jürgen TOHVRI, Taavi TOHVRI

3 Kose vald Harjumaa 45,59 42 p
Vallo MIHKELSOO, Timo KILP, Jass MURUTALU, Madis VESTEL

4 Ülenurme vald Tartumaa 46,22 38 p
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Kaarel MANGUSSON, Toomas HALLISTE, Priit PÄKKO, Kaarel KÄRNER
5 Abja vald Viljandimaa 47,13 36 p
Carol SÄRAv, Rauno KÜNNAPUU, Taavi TOOMLA, Lauri VILDRE

6 Tarvastu vald Viljandimaa 47,24 34 p
Kristo SILD, Madis KASS, Rauno SISASK, Priit PÄRNPUU

7 Tähtvere vald Tartumaa 47,32 32 p
Enn LILIENTHAL, Ago KAASIK, Tarmo KERA, Raul OJA

8 Suure-Jaani vald Viljandimaa 47,52 30 p
Andrus MÄGI, Asner KOLLA, Simo SODO, Raido VALDMAA

9 Saku vald Harjumaa 47,82 28 p
Allar SAAR, Silver SIIMON, Kaupo SASMIN, Karl LEIS

10 Paikuse vald Pärnumaa 48,70 26 p
Tauri TIITSO, Mait LIND, Janar LARIN, Daniel TAPP

11 Audru vald Pärnumaa 49,16 24 p
Kristo KOERT, Rauno VÄIKO, Kaijo KILLING, Tauri HUNT

12 Haljala vald Lääne-Virumaa 49,95 22 p
Hendrik LAHI, Jorgen NIRGI, Reivo MASING, Ivo VEIERT
Viimsi vald Harjumaa DNS
Kaupo PILDER, Tauri ROOTS, Raiko VEISBERG, Lauri SINISAAR

Suvemängude järjestus:
1 Tartu vald 496 p
2 Kose vald 480 p
3 Tähtvere vald 470 p
4 Audru vald 468 p
5 Ülenurme vald 441 p
6 Karksi vald 437 p
7 Sauga vald 429 p
8 Suure-Jaani vald 410 p
9 Ambla vald 406 p
10 Saku vald 391 p
11 Kernu vald 388 p
12 Palamuse vald 372 p
13 Viimsi vald 368 p
14 Paikuse vald 355 p
15 Tarvastu vald 351 p
16 Pärsti vald 323 p
17 Väike-Maarja vald 298 p
18 Märjamaa vald 287 p
19 Imavere vald 276 p
20 Haljala vald 268 p
21 Paistu vald 222 p
22 Rae vald 222 p
23 Tahkuranna vald 219.5 p
24 Saue vald 200 p
25 Tabivere vald 193 p
26 Harku vald 184 p
27 Kohila vald 158 p
28 Kuusalu vald 133 p
29 Tootsi vald 132 p
30 Häädemeeste vald 129 p
31 Abja vald 120 p
32 Avinurme vald 108 p
33 Kehtna vald 84 p
34 Kadrina vald 46 p
35 Jõelähtme vald 25 p
35 Võru vald 25 p
37 Jõgeva vald 21 p

Arvestusse läks 20 parimat tulemust ja parim teatejooks
Võrdsete punktide korral otsustas teatejooks, selle puudumisel esikohtade arv

Tulemused:

Peakohtunik JAAN VADI www.rlconsult.ee

Peasekretär RAUL LEPIK
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